Kawasan Htan: 2.485.75 Km”

b. Tanah Pertanian: 12.65 Km”

c. Perkampungan: 45.54 Km”

d. Areal Perkebunan: 22,30 Km”

e. Sungai dan Danau: 42.86 Km”

f. Lain-lain: 69.41 Km”.
57

2. Sejarah Bank Muamalat

Sejarah Bank Muamalat, berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1

November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dibuat di hadapan

Yudo Paripurno, S.H., Notaris, di Jakarta, PT Bank Muamalat Indonesia

Tbk selanjutnya disebut “Bank Muamalat Indonesia” atau “BMI” berdiri

dengan nama PT Bank Muamalat Indonesia. Akta pendirian tersebut telah

disahkan oleh Menteri Kehakiman Republik Indonesia dengan Surat